Visto l'esito delle verifiche condotte in conformità all'Allegato IX capi I e III del Regolamento (UE)
2017/745, si dichiara che il sistema completo di gestione della qualità istituito, documentato e
implementato:
dal Fabbricante: MORIA S.A.
03160 BOURBON L'ARCHAMBAULT - 27, RUE DU PIED DE FOURCHE (FR) -
France
SRN:  FR-MF-000000336
per i seguenti dispositivi:

List of the devices covered by the EU Certificate no. 266/MDR
  rev. 0 del of 2026/02/13
Categoria di dispositivo:
Device category:
Trapani monouso per chirurgia oftalmica
Single use trephines for ophthalmic surgery
Mod. 4443/5      IMQ S.p.A.  con Socio Unico | Via Quintiliano 43 I Italia - 20138 Milano | www.imq.it          Pagina 3 di 5
Modello/i:
Model(s):
Numero/i di catalogo (REF):
Catalogue number(s) (REF):
Nome/i commerciale/i:
Trade name(s):
Marca/Marche:
Trade mark(s):
./. 17201D700 ONE - VACUUM TREPHINE 7.00MM x1 ONE
./. 17201D725 ONE - VACUUM TREPHINE 7.25MM x1 ONE
./. 17201D750 ONE - VACUUM TREPHINE 7.50MM x1 ONE
./. 17201D775 ONE - VACUUM TREPHINE 7.75MM x1 ONE
./. 17201D800 ONE - VACUUM TREPHINE 8.00MM x1 ONE
./. 17201D825 ONE - VACUUM TREPHINE 8.25MM x1 ONE
./. 17201D850 ONE - VACUUM TREPHINE 8.50MM x1 ONE
./. 17201D875 ONE - VACUUM TREPHINE 8.75MM x1 ONE
./. 17201D900 ONE - VACUUM TREPHINE 9.00MM x1 ONE
./. 17201D950 ONE - VACUUM TREPHINE 9.50MM x1 ONE
./. 17202D600 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE
6.00MM x1
ONE
./. 17202D650 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE